¹⁹ Luc. xxiv, 5. ²⁰ Marc. xvi, 2 seqq.

res, de quibus est apud Marcum, persona Salome ignara inferitur, absque controversia, oratio probabilis ac verisimilis est. Nam nec illas consentaneum est dixisse, *Quis revolvat nobis lapidem*, propterea quod Judei obsignassent aditum sepulchri, adhibita custodia militum, et tertius dies instaret. Dixerant enim scelerati illi ad Pilatum: *Recordati sumus, quod impostor ille dixit, cum adhuc viveret: Post tres dies resurget*²¹. Si mulieres igitur sciebat miraculum, quod per angelum factum erat, et quod lapis remotus esset, et custodes expaverefacti mortuisque similes facti recessissent, quomodo sollicitae et anxiae de revolutione lapidis erant? Sin autem miraculum ignorabant, custodiam militum considerare ac non de aperiendo monumento cogitare oportebat. Verum, ut dixi, Salome et hoc ignorabat, et ipsius solius ea verba erant. Nam Maria Magdalena atque altera Maria cum sedissent e regione sepulchri, quemadmodum memoria prodidit Matthaeus²², magnoque studio atque industria assidentes id egissent, tum signacula Judaeorum, tum armorum custodiam oculis suis conspexerant. Ingressa autem Salome cum utraque Maria, viderunt juvenem sedentem a dextris, amictum stola candida, et expaverunt omnes²³: haec quidem, quod fide indigeret, ac magis humano more affecta esset: ille vero quod sapius ad monumentum venissent, carioseque ac supra quam necesse atque opus esset, deinceps explorare atque investigare resurrectionem viderentur. Nam ideireo etiam juvenis apparuit, qui magnitudine perterrefacere ac metum injicere posset, ac terrori alacritatem et latitiam miscens, per candorem stolae, cum propter diem scilicet festum, tum ne metu obticescerent, acerbius eas alloquitur, castigans verbis et admonens, ne post tot spectationes curiosae essent, sed potius firmæ manerent in iis, quae vidissent: *Ite enim, inquit, dicite discipulis ejus et Petro* (discipulis quidem, utpote iis qui saepe non crediderunt: Petro vero, ut qui iterum eadem vobiseum curiositate adductus ad monumentum venit) *quod praecedet vos in Galilaam: ibi cum videbitis sicut dixi vobis*²⁴, vobis mulieribus sero Sabbatorum, ea die quae lucescit in primam Sabbatorum, ut Matthaeus²⁵ conscripsit. Discipulis enim nunquam apparet eum dixisse, quod post resurrectionem ipsis in Galilaea appariturus esset, nisi forte quis illud dixerit, quod mysticam eventibus ipsis dicto hymno in montem Olivarum, ab Servatore sic quodammodo dictum, *Postquam autem resurrexero, praecedam vos in Galilaam*²⁶.